

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อ โครงการสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป สร้างฝายน้ำล้นลำห้วยใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาย้อย ฝายน้ำล้น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๘ เมตร จำนวน ๑ จุด ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|-------------------|-------|---|------|
| ๕.๑ แบบ ป.ร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ แบบ ป.ร.๔ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ แบบ ป.ร.๖ | จำนวน | | ฉบับ |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------|---------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายปัญญาจตุ ศรีพัฒนาล | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายธีระ ชี้อตรง | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสกันธ์ แก้วเสียง | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย | กรรมการ |

๒๖ พฤศจิกายน 2558

ประเภทงาน ฝ่ายน้ำล้น

เจ้าของโครงการ

ชื่อสายทาง ลำห้วยใหญ่

สถานที่ตั้ง ม.2 ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานทาง		Factor F
2	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ราคากลางงานชลประทาน	195,890.65	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	195,890.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	195,000.00	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายปัญญาจรัส ศรีพุฒตาล)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

ประมาณงาน ฝายน้ำล้น จำนวน 1 จุด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
	งานฝายน้ำล้น	1.00	จุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	40.00	ลบ.ม.	1,542.00	61,680.00	391.00	15,640.00	77,320.00	
	- เหล็กเสริม				-		-	-	
	RB 6 มม.	257.00	กก.	20.72	5,325.04	3.40	873.80	6,198.84	
	DB 12 มม.	581.00	กก.	17.45	10,138.45	3.40	1,975.40	12,113.85	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 6 มม	242.00	ตร.ม.	38.00	9,196.00	5.00	1,210.00	10,406.00	
	- ไม้แบบ	125.00	ตร.ม.	200.00	25,000.00	133.00	16,625.00	41,625.00	
								147,663.69	
						Factor F	1.3266		
							เป็นเงินทั้งสิ้น	195,890.65	